

Jens Ellebjerg Hansen Holding Anpartsselskab

Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 25 01 50

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Thomas Munkhøj Haslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Ellebjerg Hansen Holding Anpartsselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 25 01 50
	Stiftet: 24. september 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-43	-17	-17	-16	-16
Resultat af primær drift	-43	-17	-17	-16	-16
Finansielle poster, netto	576	1.001	804	826	711
Årets resultat	444	918	753	800	657
Balance:					
Balancesum	6.963	6.544	5.707	5.034	4.361
Egenkapital	6.803	6.472	5.665	5.021	4.326

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 443.801 kr. mod 917.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.433	-16.962
Indtægt af kapitalinteresse	131.838	684.751
Andre finansielle indtægter	543.587	323.454
Øvrige finansielle omkostninger	-99.333	-7.650
Resultat før skat	532.659	983.593
1 Skat af årets resultat	-88.858	-66.022
Årets resultat	443.801	917.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-569.874	171.771
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	1.013.675	632.800
Disponeret i alt	443.801	917.571

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	0	736.874
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>736.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>736.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	9.630
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.630</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.458.905	5.230.749
	Værdipapirer i alt	<u>4.458.905</u>	<u>5.230.749</u>
	Likvide beholdninger	2.503.836	566.810
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.962.741</u>	<u>5.807.189</u>
	Aktiver i alt	<u>6.962.741</u>	<u>6.544.063</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	569.874
Overført resultat	6.723.101	5.709.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	6.803.101	6.472.300
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	69.748	57.388
Anden gæld	89.892	14.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.640	71.763
Gældsforpligtelser i alt	159.640	71.763
Passiver i alt	6.962.741	6.544.063

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	398.103	5.076.626	110.600	5.665.329
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	565.006	632.800	113.000	1.310.806
Udloddet udbytte	0	-393.235	0	0	-393.235
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	569.874	5.709.426	113.000	6.472.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-569.874	1.013.675	0	443.801
	80.000	0	6.723.101	0	6.803.101

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.858	66.022
	88.858	66.022
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.287.750	1.287.750
Afgang i årets løb	-1.287.750	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.287.750
Opskrivninger 1. januar 2021	569.874	398.103
Årets resultat	0	565.006
Årets tilbageførsler på afgang	-569.874	0
Udbytte	0	-393.235
Opskrivninger 31. december 2021	0	569.874
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.120.750	-1.120.750
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	1.120.750	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	0	-1.120.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	736.874
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	57.388	27.284
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-57.388	-27.284
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	88.858	66.022
Betalt acontoskat for indeværende år	-12.000	-8.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-7.110	-634
	69.748	57.388

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>4.458.905</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>405.312</u>